DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ÉTHOS DISCURSIVO NO
GÊNERO PROPAGANDA POLÍTICA DE KELPS LIMA À PREFEITURA DE NATAL de
autoria de LEANDRO LIMA RIBEIRO, EDUARDO CESAR VARELA CAVALCANTI SOUTO ,
foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104133

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104133